

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 3207

Müşteri İlişkileri

Medya İlişkileri

Endüstriyel Otomasyon Makineleri Departmanı
Fabrika Otomasyon Sistemleri Grubu
Mitsubishi Electric Corporation
www.MitsubishiElectric.com/fa/support
www.MitsubishiElectric.com/fa

Halkla İlişkiler Departmanı
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news/

Mitsubishi Electric, İsviçreli ASTES4 SA'yı Satın Aldı

Global metal levha lazer işleme makineleri segmentini güçlendirecek

TOKYO, 6 Ağustos 2018 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) merkezi İsviçre'de bulunan ve metal levha lazer işleme makineleri için patentli otomatik ayıklama çözümleri geliştirme, üretim ve satış faaliyetlerini gerçekleştiren ASTES4 SA (ASTES4) unvanlı şirketin 3 Ağustos'ta satın alındığını açıkladı. Mitsubishi Electric, yüzde yüz iştiraki ASTES4'ün otomatik ayıklama sistemlerini Mitsubishi Electric'in yüksek katma değerli metal levha lazer işleme makineleriyle birleştirerek dünya pazarına entegre çözümler sunacak. Şirket, bu satın alma sayesinde iş hacmini global düzeyde arttırmayı amaçlıyor.



Metal levha lazer işleme makinesi

Otomatik ayıklama sistemi

Mitsubishi Electric'in metal levha lazer işleme makinesi segmenti Japonya, Güney ve Kuzey Amerika, Avrupa, Çin, Güneydoğu Asya ve Hindistan'da küresel düzeyde gelişiyor. Üretim tesislerinde insan kaynakları konusunda yaşanan sıkıntılar ve fiber lazerlerin daha yüksek hacimli üretim kabiliyeti, genel olarak işleme öncesi ve sonrası da dahil olmak üzere metal levha lazer işleme proseslerini otomatikleştirerek verim artışı talebinin tırmanmasına neden oluyor. Metal levha lazer işleme; malzemenin yüklenmesini, lazer kesimini, kesilmiş malzemelerin boşaltılmasını ve ayrıca kesilmiş parçaların çerçeveden çıkarılarak ayıklanmasını içeriyor. Söz konusu ayıklama çözümlerine yönelik talepte dünya genelinde artış gözlemleniyor.

ASTES4, otomasyon sisteminin tamamını entegre edebilen üstün sistem mühendisliği kabiliyetleri içeren patentli teknolojisi sayesinde farklı malzemelerin yüklenmesi, boşaltılması ve özellikle de ayıklanması için esnek otomatik çözümler sunuyor.

ASTES4'ü satın alan Mitsubishi Electric, otomasyon sistemleri serisini metal levha lazer işleme makineleri için ayıklama çözümleriyle güçlendirerek, verimlilik ve etkinlik düzeyini arttırmak için manüel yükleme, boşaltma ve ayıklama işlemlerine olan ihtiyacı azaltmak isteyen müşterilerine entegre çözümler sunmayı amaçlıyor.

ASTES4 Hakkında

Şirket Unvanı	ASTES4 SA
CEO	Gianpaolo Palladini
Lokasyon	Kayıtlı Ofis: Via Passeggiata, 3A - 6828 BALERNA, İsviçre
Sermaye	3.580.000 CHF
Kuruluş Tarihi	Ekim 2013
Faaliyet Kolu	Metal levha lazer işleme makineleri için otomatik ayıklama çözümleri geliştirme, üretim ve satış faaliyetleri

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 100 yıla yakın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2018'de sona eren mali yılda 4,444.4 milyar yen (IFRS'ye göre 41.9 milyar US\$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: www.MitsubishiElectric.com

* Tokyo Döviz Borsası'nın 31 Mart 2018'de ilan ettiği 1 USD = 106 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.